
　　貴町内分をとりまとめの上、8月3１日までに指定口座に振込みして頂きま

　　すようお願い致します。（振込み人名は貴町内名でお願いします。）

　　いつもご協力有難うございます。ご面倒をおかけしますが各班の募金を

　　とりまとめて頂き、8月20日（日）までに貴町内の社教委員さんまで

　　お届け下さいますようお願い致します。

※社教委員さんへお願い※

いただき、社会福祉事業のために役立てていただきますので、是非ご協力を

お願い致します。なお、前年度は　114,031円 を寄付させていただきました。

皆様のご協力に感謝申し上げます。有難うございました。

※各町内班長さんへお願い※

北地区町内会の皆様へ

　酷暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は北地区まちづくり協議会の活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

皆様からお寄せいただきました募金は、高山市社会福祉協議会へ寄付させて

北地区まちづくり協議会

《 回 覧 》
平成 29 年 7月 15 日

　　　　社会教育部会長　　門谷　成美

ございます。

さて、今年度も例年のように一円玉募金へのご協力をお願いしたいと存じます。

平成29年度　一円玉募金のお願い


